[bookmark: _Hlk44406911][bookmark: _Hlk110850596]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
土庄町長　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・団体名・法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

土庄町持続可能な観光貢献事業支援補助金交付申請書

年度土庄町持続可能な観光貢献事業支援補助金の交付を受けたいので、土庄町持続可能な観光貢献事業支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	事業の名称

	補助金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	年　　月　　日　　から　　年　　月　　日まで

	担当者及び連絡先
	〒
住所
氏名
電話番号
メールアドレス

	申請者の主な営利活動の内容
	（現在行っている営利活動の概要）

添付書類
(1) 事業計画書（別紙１）
(2) 収支予算書（別紙２）
(3) 団体である場合は、規約及び構成員名簿
（別紙１）
事業計画書
	事業の名称

	関連する
ＳＤＧs１７の指標
（２つ以上記載すること）

	事業の目的
	（実施事業を通して、どのように小豆島の持続可能な観光地づくりに貢献していくかを中心に記載してください。）

	事業の内容

	事業スケジュールと実施体制

	事業の効果
	（期待される効果を具体的に記載してください。）

（別紙２）
収支予算書
１　収入
（単位：円）
	科目
	金額
	内容

	土庄町持続可能な観光貢献事業支援補助金

	自己資金

	その他の収入

	合計

２　支出
（単位：円）
	科目
	金額
	内容

	補助対象経費

	小計

	補
助
対
象
外
経
費

	小計

	合計

[bookmark: _GoBack]※内容には、金額の積算根拠を記載してください。